
UCHWAŁA NR XXIII/18/2022
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY

z dnia 23 czerwca 2022 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 559 ze zm.), art. 271 ust. l ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 305 ze zm.) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1
Po zapoznaniu się:

l) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stopnica za 2021 rok,
2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Stopnica za 2021 rok,
3) z uchwałą Nr 70/2022 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w {Cielcach z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie
absolutorium,

4) z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Stopnica,
5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,
udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu
Gminy Stopnica za 2021 rok.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY.
Radyiyiiejskiej/9

Uzasadnienie

<gr Kiyysztof Tuff:c^'~~' '"'t7
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 559 ze zm.), art. 271 ust. l ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 305 ze zm.) Organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium.
Przed podjęciem uchwały w sprawie udzielenia burmistrzowi absolutorium rada miejska
zapoznała się z wnioskiem i opinią Komisji rewizyjnej oraz wnioskiem do Rady Miejskiej w
sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi. Wniosek w sprawie absolutorium został
zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową.


